
mdMMtkik
občin Ormož in Ptuj YU ISSIVI 0042-0778

LETO XXI Ptuj, duo 1. marca 1984 Številka: 5

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTU.l
70. Sklep o soglasju k statutu Samoupravne komunalne skupnosti občine

Ptuj
71. Sklep o soglasju k statutu Občinske energetske skupnosti za Podravje in

Pomurje

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
72. Odredba o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih kužnih bolezni

na območju občine Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
73. Poročilo volilne komisije KS Destrnik o izidu referenduma za uvedbo

posebnega samoprispevka na območju KS Destrnik za del naselja 
Placar

74. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za

sofinanciranje in izvajanje srednjeročnega programa v letih 
1981 — 1985 in v letih 1986—1990 v KS Lovrenc na Dravskem polju

75. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za
sofinanciranje uresničevanja nalog iz programa srednjeročnega plana 
za obdobje 1981 —1985 in za obdobje 1986—1990 na območju Krajevne 
skupnosti Miklavž pri Ormožu

POPRAVKI
76. Sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za

sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1981 —1985 
za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne 
skupnosti Majšperk

77. Sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1985—1990 
za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne 
skupnosti Majšperk

70
Po 13. členu Zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, št. 

8/82) in 11. alinei 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5—46/78 in 2—2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 13. februarja 
1984, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Samoupravne komunalne skupnosti občine Ptuj

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statutu Samoupravne komunalne 

skupnosti občine Ptuj, ki je bil sprejet na seji skupščine skupnosti dne 9. 
decembra 1983.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 025—1/83 
Datum: 13/2—1984

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

71.
Po 52. členu Zakona o energetskem gospodarstvu (Uradni list SRS, št. 

33/81) in 11. alinei 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5—46/78 in 2—2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 13. februarja 
1984, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Občinske energetske skupnosti za Podravje in Pomurje

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statutu Občinske energetske 

skupnosti za Podravje in Pomurje, ki je bil sprejet na seji skupščine 
skupnosti dne 19. oktobra 1983.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 022—6/83 
Datum: 13/2—1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

72.
Na podlagi 51. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 

(Uradni list SRS št. 18/77 in 2/78), 2. člena odredbe o preventivnih 
cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1984 (Uradni list SRS, 
št. 41/83) in 24. člena odloka o izvršnem svetu skupščine občine Ptu^j (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 2/74) je izvršni svet skupščine občine Ptuj na 
68. seji dne 8/2—1984 sprejel

ODREDBO
o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih kužnih bolezni na območju 
občine Ptuj
1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo oz. ugotovijo v tej odredbi navedene živalske kužne

bolezni, morajo zavezanci, to so Obdravski zavod za veterinarstvo in 
živinorejo Ptuj (v nadaljnjem besedilu OZV2 Ptuj) ter po predpisih 
verificirane ambulante OZD opraviti v letu 1984 ukrepe zaradi ugotavljanja, 
odkrivanja, preprečevanja in zatiranja kužnih bolezni. Posestniki živali so 
dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Zavezanci iz 1. člena te odredbe so dolžni pred vsakim izvajanjem 

ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti pristojni organ veterinarske inšpekcije. 
O opravljenem delu morajo pravočasno in redno poročati na predpisanih 
obrazcih.

Zavezanci, ki opravljajo preventivno cepljenje oz. preiskave, morajo 
voditi evidenco o datumu cepljenja oz. preiskave, imenu in bivališču 
posestnika živali, o opisu živali, o proizvajalcu, serijski in kontrolni številki 
cepiva ter o rezultatih cepljenja in preiskave. Spremljati morajo zdravstveno 
stanje živali po uporabi bioloških preparatov in o tem obveščati pristojni 
organ veterinarske inšpekcije.

3. člen
Preventivno cepljenje se mora opraviti tolikokrat, kolikor je potrebno, 

da so živali stalno zaščitene.
4. člen

Stroški za cepljenje in ugotavljanje kužnih bolezni po tej odredbi gredo v 
celoti v breme posebnega računa za zdravstveno varstvo živali proračuna 
občine Ptuj, razen stroškov za cepljenje psov proti steklini in stroškov za 
preglede čebeljih družin, ki se vozijo na pašo.

II. PREVENTIVNI UKREPI
5. člen

Zavezanci morajo opraviti preventivna cepljenja živali:
1. cepljenje govedi in kopitarjev proti vraničnemu prisadu v naseljih Biš, 

Gerečja vas, Moškanjci, Gorišnica, Dolena (del), Kočice (del)
2. cepljenje vseh psov proti steklini; mladih psov pa takoj, ko dopolnijo 

4 mesece starosti.
3. cepljenje kokoši, brojlerjev in puranov proti atipični kokošji kugi
a) v strnjenih naseljih: Ptuj ulica desni breg. Spodnja in Zgornja 

Hajdina, Skorba, Hajdoše, Slovenja vas, Gerečja vas, Draženci, Njiverce, 
Kungota, Strnišče, Kidričevo, Apače, Lovrenc, Pobrežje, Videm, Tržeč, 
Lancova vas, Dolena, Sela, Trnovec, Barislavci, Cirkovce in Sp. Jablane, 
Starošince, Dragonja vas, Mihovce, Šikole, Gaj, Sestrže, Majšperk, Lešje, 
Spuhlja, Zabovci, Nova vas, Bukovci, Prvenci, Sobetinci, Zagojiči, 
Moškanjci, Muretinci, Gajevci, Placerovci, Zamušani, Dornava, Zamenci, 
Strejaci, Podvinci, Gabernik, Sp. Velovlak, Levanjci, Desenci, Svetinci, 
Ločki vrh, Trnovska vas, Biš, štuki.

b) v epizootioloških krogih okrog farm v naseljih Podlože, Planjsko, 
Breg, Stogovci, Koritno, Stoperce, Kupčinji vrh, Grdina, Žetale, Čermožiše, 
Podlehnik, Zg. Gruškovje, Gradišča, Hrastovec, Gorenjski vrh, Pestike, 
Turški vrh, Juršinci, Dragovič, Brezovci, Hvaletinci, Novinci, Drbetinci, 
Janežovski vrh, Janežovci, Dolič, Vintarovci, Drstelja, Krčevina p. Ptuju, 
Krčevina p. Vurbergu, Grajena, Mestni vrh

c) v obratih TOZD Perutninske farme
— farme nesnic starih staršev
— farme nesnic staršev
— farme brojlerjev
d) pri vseh kooperantih, ki kooperirajo z
— Mesokombinatom Perutnina Ptuj — TOK Kooperacija Hajdina



STRAN 86 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ >

— Mesoproduktom Zlatar Bistrica 
— KOKO Varaždin
— kmetijskimi zadrugami
e) v olratih individualnih proizvajalcev, kier pomeni reja perutnine 

porfiembneišo gospodarsko dejavnost 
0 v fazanerijah
4. cepljenje kokoši proti kužnemu tremorju
— na farmah nesnic starih staršev
— na farmah nesnic staršev
5. cepljenje kokoši proti Marekovi bolezni
— na farmah starih staršev nesnic
— na farmah nesnic staršev
6. cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni
— na farmah nesnic starih staršev
— na farmah nesnic staršev
7. cepljenje kokoši proti infekcioznemu bronhitisu
— na farmah nesnic starih staršev
— na farmah nesnic staršev
8. cepljenje prašičev proti prašičji kugi 
— TOZD Farma prašičev KK
— v večjih aglomeracijah (10 ali več plemenskih svinj, oziroma 50 

pitancev)
— prašičev, ki se hranijo s pomijami.

6. člen
Preventivno cepljenje opravi OZVŽ Ptuj, TOZD Veterinarstvo, na 

družbenih obratih pa verificirane obratne ambulante po predpisanih 
strokovnih navodilih.

7. člen
Obvezne so naslednje diagnostične preiskave živali:
1. tuberkulinizacija
— govedi v naseljih:
Ptuj, — ulice desni breg, Zg. in Sp. Hajdina, Skorba, Hajdoše, Slovenja 

vas, Gerečja vas, Kungota, Strnišče, Kidričevo, Njiverce, Dražence, Pobrežje, 
Videm, Tržeč, Jurovci. Popovci, Zg. Pristava, Lancova vas, Barislavci, Sela, 
Trnovci,. Apače, Lovrenc, Župečja vas, Sp. in Zg. Pleterje, Mihovce, 
Dragonja vas. Cirkovce, Starošinci, Sp. in Zg. Jablane, Pongerce, Sikole, 
Gaj, Sestrže, Medvedce, Podlože, Ptujska gora, Slape, Stogovci, Stanečka 
vas, Majšperk, Lešje, Koritno, Breg, Jelovice, Kupčinji vrh, Preša, Naraplje, 
Doklece, Janški vrh, Planjsko, Sitež, Stoperce, Grdina, Sp. in Zg. Sveča, Dol 
pri Stopercah

— v osnovnih govejih čredah KK Ptuj
— v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
— 5 % prašičev v matični čredi KK Ptuj
— kokoši v tistih naseljih, kjer je ugotovljena kokošja tuberkuloza in v 

tistih dvoraščih, ki neposredno mejijo na okuženo dvorišče
— preglede na tuberkulozo 10 °/o fazanov matičnih jat v neokuženih ali 

na TBC nekontroliranih fazanerijah
2. pregled na kokošji tif
— na farmah nesnic starih staršev (100 %)
— na farmah nesnic staršev (20 %)
3. pregled na brucelozo
— krav v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenastim 

preizkusom
— osnovne goveje črede KK Ptuj s serološkim pregledom krvi
— bike v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj s serološko preiskavo 

krvi in laboratorijsko preiskavo semena
— plemenskih živali v TOZD Farma prašičev KK Ptuj s serološko 

preiskavo krvi
— odstreljene poljske zajce
4. pregled na levkožo
— osnovne goveje črede KK Ptuj
— bike v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
5. pregled na mehuričasti izpuščai pri govedu

— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
— bikov v prirodnem pripustu
6. preiskave na vibriozo, trihomoniazo, bakteriološko preiskavo semena 

in koprološko preiskavo
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
7. preiskave na leptospirozo
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
— osnovne goveje črede KK Ptuj (10 %)
— osnovne črede prašičev na farmi'prašičev KK (10 %)

8. pregled na kužno malokrvnost kopitarjev
— vseh žrebcev plemenjakov in novo nabavljenih konjev v okuženih 

dvoriščih
9. pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, pršičavost, nosemavost in 

varoatozo
— vseh čebeljih družin plemenilnih postaj
— vseh čebeljih družin vzrejevalcev matic.

8. člen
Diagnostične preiskave in odvzem vzorcev za diagnostične preiskave 

opravi OZVŽ Ptuj.
V TOZD za veterinarstvo BF Ljubljana opravi:

— tuberkulinizacija bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj, 5 % 
prašičev v matični čredi TOZD Farma prašičev KK Ptuj in preglede na 
tuberkulozo, 10 % fazanov matičnih jat v neokuženih ali na TBC nekon­
troliranih fazanerijah

— laboratorijske preiskave na steklino

— laboratorijske preiskave na brucelozo krvi in semena bikov ter krvi 
prašičev in patoanatomsko sumljivih zajcev

— laboratorijske preiskave na leukozo e
— preiskave na IBR/IPV, (vibriozo, trihomoniazo, bakteriološko j 

preiskavo semena bikov, koprološko preiskavo bikov in preiskavo na lep­
tospirozo bikov ter 10 % plemenskih prašičev v osnovni čredi KK Ptuj

— preiskave krvi na kužno malokrvnost kopitarjev !
— bakteriološke in parazitološke preiskave na hudo gnilobo čebelje Ì 

zalege, pršičavost, nosemavost in varoatozo družin vzrejevalcev matic in 
plemenilnih postaj.

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 322-1/83-2
Datum: 10/2-1984

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Ptuj 
Janko Bezjak 1. r.

73.
POROČILO

VOLILNE KOMISIJE KS DESTRNIK O IZIDU REFERENDUMA ZA 
UVEDBO POSEBNEGA SAMOPRISPEVKA NA OBMOČJU KS 

DESTRNIK ZA DEL NASELJA PLACAR
Volilna komisija KS Destrnik objavlja po 33. členu Statuta KS in po 

21. členu Zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77) izid referen­
duma za uvedbo posebnega samoprispevka za območje KS Destrnik za 
del naselja Placar, kije bil v nedeljo, dne 12/2—1984.

1. Komisija je ugotovila, daje bil s sklepom skupščine KS Destrnik z 
dne 9/1 —1984 razpisan referendum za uvedbo posebnega samoprispevka 
na območju KS Destrnik za del naselja PLACAR. Sklep je bil objavljen v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 2/84 z dne 26/1 — 1984.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 
ugotovila, daje bil izid referenduma naslednji:

Štev. NASLOV Skup-
glas. VOLIŠ- no št.
mest ČA vpisa­

nih 
volil.

Skupaj glasovali Ne-
glaso- ZA PROTI velja-
valo vne

glasov­
nice

Ni Glasov- Ude-
gla- niče lež-

sova- v % ZA ba v % 
lo

1. V KK PTUJ DE
PUCARšt. 14 107 96 59 32 5 11 61,5% 89,7%

A) v glasovalni seznam je bilo vpisanih 107 glasovalcev.
B) po drugem odstavku 21. člena Zakona o referendumu (Uradni list 

SRS, št. 23/77) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani — glasoval­
ci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja.

Komisija ugotavlja, daje takih občanov bilo po številu 5.
C) število glasovalnih upravičencev je tako bilo 102, glasovanja se ni 

udeležilo 6 glasovalcev.
D) glasovanja seje udeležilo 96 glasovalcev.
Od tega je glasovalo:
— »ZA« uvedbo posebnega samoprispevka 59 glasovalcev ali 61,5 %.
— »PROTI« uvedbi posebnega samoprispevka je glasovalo 32 

glasovalcev,
— neveljavnih je bilo 5 glasovnic.
3. Volilna komisija v času izvajanja referenduma ni prejela nobene 

pripombe glede poteka referenduma.
4. Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 96 

upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo 
posebnega samoprispevka 59 ali 61,5 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena Zakona o referendu­
mu (Uradni list SRS, št. 23/77), daje referendum na območju KS Destr­
nik za del vasi PLACAR uspel.

Številka: 5/84—VK
Datum: 12/2—1984

Tajnik VK KS Destrnik Član VK KS Destrnik:
Anica SIMEONOV 1. r. Anica ŠERUGA 1. r.

Predsednik VK KS: 
Anton KOVAČEC 1. r.

-I xi -r Na P°dla8i člena Zakona o referendumu (Ur. list SRS, št. 23/77)
2. čl. Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št. 3/73 in 17/83), Družbenega 
dogovora o osnovah in višini samoprispevkov občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 17/83) ter 37. člena Statuta Krajevne skupnosti 
Lovrenc na Dr polju je Skupščina krajevne skupnosti na svoji seji, dne 
15/2—1984, sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IN IZVAJANJE SREDNJEROČNEGA 
PROGRAMA V LETIH 1981—1985 IN V LETIH 1986—1990



I ADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 87

1. člen
Za območje Krajevne skupnosti Lovrenc na Dravskem polju, ki obsega 

pa: Lovrenc, Župečja vas in Pleterje se razpiše referendum za uvedbo 
jevnega samoprispevka.

2. člen
1- Samoprispevek se uvaja za dobo 21 mesecev, to je do konca srednjeroč- 

'f obdobja 1981—1985 in sicer od 1/4—1984 do 31/12—1985 za izvedbo 
Jednjega programa:

— sofinanciranje izgradnje pokopališča
— sofinanciranje vzdrževanja krajevnih makadamskih cest
— sofinanciranje druge plasti asfalta na krajevnih cestah 
~ sofinanciranje izgradnje telefonskega omrežja
~ za izvajanje programskih nalog skladno s sklepi skupščine KS.
2. Samoprispevek se uvaja tudi za srednjeročno obdobje 1986—1990 in si- 

°d l/l —1986 do 31/12—1990 za izvedbo naslednjega programa:
— sofinanciranje izgradnje pokopališča
— razširitev mrliške veže

i sofinanciranje vzdrževanja krajevnih makadamskih cest
— sofinanciranje druge plasti asfalta na krajevnih cestah 
~~ sofinanciranje izgradnje telefonskega omrežja
~~ za izvajanje programskih nalog skladno s sklepi skupščine KS.

1. za uvedbo samoprispevka za dobo 21 mesecev, t. j. do konca sredn­
jeročnega obdobja 1981—1985 in sicer od 1/4-1983 do 31/12-1985 za izvedbo 
programa po 1. točki 2. člena sklepa o razpisu referenduma

2. za uvedbo samoprispevka in za dobo 5 let, t. j. za srednjeročno obdobje 
1986—1990 in sicer od 1/1-1986 do 31/12-1990 za izvedbo programa po 2. 
točki 2. člena sklepa o razpisu referenduma.

Vse glasovnice so overjene z žigom krajevne skupnosti Lovrenc.

10. člen
Za postopek o izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določbe 

zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v skupščino 
družbenopolitične skupnosti. Postopek vodi in izid glasovanja ugotavlja 
volilna komisija KS Lovrenc na Dr. polju.

Glasovanje na referendumu vodijo glasovalni odbori, ki jih imenuje 
volilna komisija KS.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme na podlagi poročila 
volilne komisije po vsaki točki zase Skupščina KS Lovrenc na Dr. polju.

11. člen
Za pravilno uporabo krajevnega samoprispevka je odgovoren Svet 

Skupščine krajevne skupnosti Lovrenc na Dravskem polju.

3. člen
Samoprispevek v denarju znaša:
'• Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oz. na- 

'nestda ter od drugih prejemkov, ki imajo značaj osebnih dohodkov po 
Pnji 1,5 % od netto osebnega dohodka oz. nadomestila.
, 2. Za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti — po stopnji 5 
Katasterskega dohodka in dohodka od gozdov (posekanega lesa).
3' Za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti in 

gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 1,5 % od 
'ga dohodka, zmanjšanega za davke.

Zavezanci iz tretje točke, ki plačujejo davek v pavšalnem znesku, plačajo 
'tu 1984 2.000.— din samoprispevka v naslednjih letih se pa znesek izra­
znega samoprispevka valorizira za procent povečanja povprečnih osebnih 
'odkov v SRS, ki ga objavi Zavod SRS za statistiko.

Za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z var- 
•nitn dodatkom, po stopnji 1 % od izplačane pokojnine.
' Za zavezance zaposlene v tujini, ki imajo stalno prebivališče na 

hočju KS Lovrenc, plačajo v letu 1984 znesek 5.000.— din samoprispevka, 
Zslednjih letih se pa znesek izračunanega samoprispevka valorizira za 
'cent povečanja povprečnih osebnih dohodkov v SRS, ki ga objavi Zavod 
^ za statistiko.
( Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih v prejšnjem 
1'avku, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir posebej.

4. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebivališče na 

(hočju KS Lovrenc.
5. člen

Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnine in pokojni- 
1 varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipendij, nagrad učencev v 

Merjenem izobraževanju in študentov.

6. člen
Samoprispevek se plačuje od osebnega dohodka delavcev in ostalih 

'czancev z obravnavanega območja mesečno in ga obračunava in nakazuje 
°dajalec. Od katasterskega dohodka pa se prispevek plačuje v štirih letnih 
r°kih v enakih zneskih. Sredstva se nakazujejo na ŽR KS Lovrenc št. 
*00—842—041—8126.

7. člen
| ravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 
'mi imenik KS Lovrenc in vsi tisti, ki so že zaposleni, kljub temu, da so 

lr'manj kot 18 let.
Pr' izidu glasovanja na referendumu se ne štejejo tisti občani, za katere je 

adno ugotovljeno, da se zaradi dela v tujini ali služenja vojaškega roka niso 
P|li udeležiti glasovanja.
i Za uradno ugotovitev po prejšnjem odstavku tega člena se šteje uradno 
restilo ali pismena izjava svojcev odsotnega.

Predsednik Skupščine KS 
Lovrenc na Dravskem polju 
Martin OJSTERŠEK 1. r.

75.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu Ur. list SRS št. 23/77, Zakona 

o samoprispevku Ur. list št. 3/73 in Dopolnitev zakona o samoprispevku Ur. 
list SRS št ter 235. člena Statuta krajevne skupnosti Miklavž pri
Ormožu je skupščina KS Miklavž pri Ormožu na svoji 2. seji dne 14. 1. 1984 
sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinan­
ciranje uresničevanja nalog in programa srednjeročnega plana za obdobje 
1981—1985 in 1986—1990 na območju krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu.

1.
V krajevni skupnosti Miklavž pri Ormožu sc razpiše referendum za 

naselja: Hermanci, Kajžar, Krčevina, Miklavž pri Ormožu, Vel. Brebrovnik, 
Vinski vrh, Vuzmetinci in Zasavci.

2.
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju za sofmansiranje naslednjih 

nalog:
I. Komunalna dejavnost:
A. Asfaltiranje cest:
1. Cesta Krčevina—Salovci
2. Cesta Vuzmetinci—Lačavas
3. Cesta Kajžar—Temnar
B. Gramoziranje in vzdrževanje krajevnih cest
II. Promet in zveze:
1. Širitev telefonskega omrežja s ciljem ,.Telefon v vsako vas”.
lil. Družbene dejavnosti:
A. Predšolska vzgoja in varstvo otrok:
2. Sofinanciranje nekaterih prireditev vezanih na predšolske otroke.
B. Telesna kultura:
1. Sofinanciranje izgradnje športnega kompleksa v naselju Miklavž — 

atletska steza, poligon in spremljajoči objekti.
C. Kultura:
1. Vzdrževanje krajevne dvorane in sporednih prostorov za potrebe KS.
2. Manjša vlaganja v vzporedne prostore (prostor za kurjavo, garderoba).
IV. Krajevna samouprava in politični sistem:
1. Sofinanciranje potreb na področju SLO in DS.
2. Pokrivanje funkcionalnih stroškov za skupne prostore krajevne 

skupnosti.
3. Vzdrževanje in širitev krajevnega pokopališča.
4. Sofinanciranje razvojnih programov organizacij in društev, če gre za 

objekte, ki imajo pomen za krajane.

P 8. člen
*5eferendum bo v nedeljo, dne 18. marca 1984 od 7. do 18. ure.
glasovalna mesta bodo:
*• za naselje Lovrenc v Osnovni šoli Lovrenc 

za naselje Župečja vas pri MEDVED Katarini v Zupečji vasi št. 46 
^ za naselje Sp. Pleterje pri ZAFOŠNIK Antonu v Pleterjah št. 26 

za naselje Zg. Pleterje v Gasilskem domu Pleterje
9. člen

sled refereUdurnu glasujejo glasovalci neposredno in tajno z glasovnico 

^AJEVNA SKUPNOST LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU

GLASOVNICA
ZA REFERENDUMU, dne 18/3-1984

. GLASUJEM\

*'EDBO KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA
PROTI

3.
Višina sredstev, ki bo zbrana s tem samoprispevkom, 
znaša 9.155.000,00 din
Načrtovana sredstva, ki se bodo zbrala s tem krajevnim samoprispevkom, 

se bodo uporabljala za posamezne programske naloge po naslednjem ključu:
PROGRAMIRANA NALOGA DELEŽ V % DELEŽ V DIN.
1. Komunalna dejavnost 60 5.490.000,00
2. Promet in zveze 10 915.000,00
3. Družbene dejavnosti
4. Krajevna samouprava in

20 1.835.000.00

politični sistem 10

4.

915.000,00

Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo pet let in sicer od 1. aprila 1984 
do 31. 3. 1989.

5.
Višina in osnova krajevnega samoprispevka je naslednja:
-r za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oziroma 

nadomestila, po stopnji-- .... 2 % od mesečnega neto osebnega dohodka,



STRAN 88 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji 2% od mesečnega izplačila pokojnine,

— za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti po stopnji 6 % 
novega katasterskega dohodka,

— za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti in 
druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev oziroma nadomestila 
po stopnji 4 % od osnove, ki je podlaga za odmero davkov in prispevkov po 
odbitku davka,

— 2.000,00 din letno za zaposlene v tujini iz območja KS,
— 30,00 din po kilovat moči traktorja letno za lastnike traktorjev
— zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov navedenih v tej točki 

plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir posebej.

6.
Zavezanci za krajevni samoprispevek so občani, ki imajo stalno 

prebivališče na območju krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu.

7.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu in zaposleni 
občani, ki niso vpisani v splošni volilni imenik, živijo pa'na območju 
krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu. Odločitev na referendumu je 
sprejeta, če je zanjo glasovala večina krajanov, ki imajo pravico do 
glasovanja. Pri izidu glasovanja se ne upoštevajo tisti krajani, za katere je 
ugotovljeno, da so na začasnem delu v tujini ali na služenju vojaškega roka v 
JLA, ali se glasovanja iz opravičenih razlogov niso mogli udeležiti.

8.
Referendum bo v nedeljo, dne 18. marca 1984 od 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi ž odločbo volilna komisija pri krajevni 
skupnosti Miklavž pri Ormožu.

9.
Na referendumu glasujemo krajani neposredno in tajno z glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

GLASOVNICA

za referendum, dne 18. marca 1984 

GLASUJEM
,,ZA” ..PROTI”

Uvedba krajevnega samoprispevka v denarju za sofinanciranje 
uresničevanja nalog iz programa srednjeročnega plana za obdobje 
1981 — 1985 in 1986—1990.

(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ,,ZA”, če se strinja z 
uvedbo krajevnega samoprispevka, „PROTl” pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja).

10.
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Miklavž pri 

Ormožu.
11.

Za postopek o glasovanju se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah in pošiljanje delegatov v skupščino.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisija krajevne 
skupnosti Miklavž pri Ormožu.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju na podlagi 
ugotovljenega poročila o uspešnosti izida referenduma sprejme Skupščina 
krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu.

12.
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale in odvajale temeljne in 

druge organizacije združenega dela, delovne in druge skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja ob 
vsakem izplačilu osebnega dohodka, nadomestil in pokojnin.

Krajevni samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se ukvarjajo s 
kmetijsko dejavnostjo, opravljajo samostojno obrt ali intelektualne storitve, 
odmerja in odvaja davčna uprava Skupščine občine Ormož v imenu krajevne 
skupnosti Miklavž pri Ormožu.

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plačevati krajani, ki sf 
začasnem delu v tujini in lastniki traktorjev, plačujejo W 
samoprispevek za vsako leto posebej na blagajni krajevne skupnosti a! 
žiro račun krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu.

13.
Svet skupščine krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu je odgovortl 

zbiranje del in uporabo sredstev po tem sklepu.

14. ] 
O uporabi sredstev krajevnega samoprispevka se sestavi poročilo. J

predloži v obravnavo zboru krajanov in v potrditev Skupščini kraj 
skupnosti Miklavž pri Ormožu.

15.
Sredstva za uvedbo referenduma zagotovi krajevna skupnost Mikla'i 

Ormožu.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Miklavž pri Ormožu, 14. februar 1984 
Številka: 18/1984

Predsednik skupščine 
KS Miklavž pri Ormožu 

Stanko Kumer 1. r.

76.
V sklepu o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispj 

za sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1981" 
za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne *' 
nosti Majšperk (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4/84), je bil| 
primerjavi z izvirnikom ugotovljena napaka ker je pri tiskanju izp* 
alineja, zato dajem po določilih statuta KS Majšperk sledeči

POPRAVEK

V tč. 4. sklepa se za 1. alinejo vstavi izpadla druga alineja, ki se 
»— za zavezance, ki imajo dohodek iz kmetijske dejavnosti 5 % no' 

katasterskega dohodka.«

Majšperk, dne 16. februarja 1984 
Štev. 28/84

Predsednik
Skupščine KS Majšperk 

Jože ROBER 1. r.

77.
V sklepu o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprisp* 

zasofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1985—IVj 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju Krajevne skup1! 
Majšperk (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4/84), je bilaob primd 
z izvirnikom ugotovljena napaka ker je pri tiskanju izpadla alineja,' 
dajem po določilih statuta KS Majšperk sledeči

POPRAVEK

V točki 2 sklepa se za 12. alinejo vstavi izpadla 13. alineja, ki se 
»— sofinanciranje funkcionalne dejavnosti KS«.

Majšperk, dne 16. februarja 1984 
Štev. 29/84

Predsednik
Skupščine KS Majšperk 

Jože ROBER 1. r.

I

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtak. Naročniki Tednika ga prajrrt* 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova S. Ureju 
uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopis

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


